
 

                                                                                                         

 
ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
              УПРАВЛІННЯ ГУМАНІТАРНОГО РОЗВИТКУ                                    

                                            
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

 
22.08.2024                                           с.Гора                                             №47-о 
 
 
Про проведення серпневої конференції  
педагогічних працівників закладів  
освіти Гірської ТГ. 
 
      Керуючись ст.32 Закону України «Про  місцеве самоврядування», на 
виконання законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», 
відповідно до плану роботи відділу освіти управління гуманітарного розвитку та 
з метою визначення завдань, спрямованих на реалізацію концептуальних засад 
НУШ в освітньому  процесі закладів освіти  Гірської громади  
 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1.Провести 29 серпня  2024 року серпневу конференцію педагогічних 
працівників закладів освіти Гірської ТГ за темою: «Освітня політика та освітні 
трансформації в закладах  освіти Гірської громади». Місце проведення: 
Ревненський ліцей. Початок: 9:00 год. 

Обговорення питань на конференції відбудеться у таких панелях: 
БЛОК 1. «Стан і перспективи розвитку освіти в закладах освіти Гірської 

ТГ» 
БЛОК 2. «Роль вчителя в утвердженні національної та громадянської 

ідентичності. Інструменти та методи». 
БЛОК 3. «НУШ. Роль вчителя у новій освітній парадигмі»  
2.Керівникам закладів освіти: 
2.1.Забезпечити виконання заходів щодо підготовки до серпневої 

конференції, а саме: підготувати презентацію на тему: «Освітня політика закладу 
на 2024-2025 н.р. в рамках реалізації концепції НУШ» 

2.2.До 28.08.2024 сформувати  списки делегатів на конференцію від 
закладу. 



3.Відповідальність за виконання даного наказу покласти на начальника 
відділу освіти  Тетяну РАХІМОВУ. 

4.Контроль за виконанням даного розпорядження  залишаю за собою. 

 
 
  
Начальник управління                                                    Ольга ПЛАХОТНЮК 
 


